Gwarancja ubezpieczeniowa o numerze GT 404/2024 w Towarzystwo Ubezpieczenie Europa 

S.A. 

§ 2. 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest organizowany przez Organizatora Wakacje ze Szczeroaktywną w 

Ustroniu Morskim w dniach 13-20 czerwca 2026r.  

2. Cena wycieczki wynosi 3200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście) dla jednej osoby w pokoju dwu lub 

trzyosobowym. / Cena wycieczki wynosi 3400 zł (słownie: trzy tysiące czterysta) dla jednej osoby w 

pokoju jednoosobowym.* *(niepotrzebne skreślić) 

§ 3.  

1. Organizator zobowiązuje się do organizacji i realizacji przedmiotu umowy z następującymi 

świadczeniami wliczonymi w cenę wycieczki: 

a. rodzaj transportu: Travel - Bus Transport